

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประเภท งานทาง/งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเชื่อมถนนบายพาส หมู่ที่ 2 ตำบลแม่หล่าย อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	72,858.52	1.3624	99,262.45	
	ประเภทงานทาง	34,915.65	1.3624	47,569.08	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งหมด			146,831.53	
	ขออนุมัติเพียง			146,800.00	
ตัวอักษร (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)					

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมพิจารณาแล้ว เห็นควรให้ใช้ราคา 146,800.- บาท เป็นราคากลาง งบประมาณ
ตามที่ได้ตั้งไว้ในเทศบัญญัติปีงบประมาณ 2560

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวฉวีวรรณ จันทร์กา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสยาม หอมดอก)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(จำเอกอาทิตย์ หล่ายเจ็ด)

- จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

 อนุมัติ ไม่อนุมัติ

(นายบรรจง ยี่พัวดณา)
นายกเทศมนตรีตำบลแม่หล่าย

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้างรายละเอียดของรายการจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปริมาณงาน กว้าง 0.40 เมตร (ภายใน) หนา 0.12 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 - 0.60 เมตร ความยาว 30.00 เมตร สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเชื่อมถนนบายพาส หมู่ที่ 2 ตำบลแม่เหล็ก อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ราคาวัสดุประกอบราคาคำนวณ ราคาวัสดุก่อสร้างในส่วนกลางและราคาค่าสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดแพร่, อุดรดิตต์ ประจำเดือน มกราคม 2560

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	20.00	ม ³	-	-	31.16	623.20	623.20	
2	ทรายหยาบรองพื้น	1.00	ม ³	364.49	364.49	99.00	99.00	463.49	
3	คอนกรีตโครงสร้าง	1.00	ม ³	-	-	398.00	398.00	398.00	
4	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	7.00	ถุง	125.00	875.00	-	-	875.00	
	- หิน ³ / ₄ - 1 นิ้ว	1.00	ม ³	392.52	392.52	-	-	392.52	
	- ทรายหยาบ	1.00	ม ³	364.49	364.49	-	-	364.49	
	คอนกรีตโครงสร้าง	7.00	ม ³	-	-	436.00	3,052.00	3,052.00	
5	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	48.00	ถุง	125.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- หิน ³ / ₄ - 1 นิ้ว	4.00	ม ³	392.52	1,570.08	-	-	1,570.08	
	- ทรายหยาบ	8.00	ม ³	364.49	2,915.92	-	-	2,915.92	
6	เหล็กเสริม							-	
	- Ø 6 มม. (RB 6)	27.00	เส้น	54.00	1,458.00	-	-	1,458.00	
	- Ø 9 มม. (RB 9)	25.00	เส้น	109.00	2,725.00	-	-	2,725.00	
7	ลวดผูกเหล็ก	7.00	กก.	37.38	261.66	-	-	261.66	
8	ไม้แบบ+ยึดแบบ	25.00	ฟ ³	350.00	8,750.00	-	-	8,750.00	
9	ตะปู	11.00	กก.	37.39	411.29	-	-	411.29	
10	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	35.00	ม ²			133.00	4,655.00	4,655.00	
	คำนวณต้นทุน							34,915.65	